
Årsberetning 2009, Idrætsudvalg 
 
En af de helt store arbejdsopgaver i Idrætsudvalget i 2009 har været rekruttering af seniortræner 

efter Morgan Perssons ophør. Rasmus Handest og Jeppe Lauridsen gjorde en stor indsats ved at 

træde ind som ”spillende” trænere. 

 

Tom Andreassen og Jeppe Lauridsen har ligeledes gjort et kæmpe stykke arbejde i forbindelse med 

ansættelse af ny træner. For det første er det ikke nemt at rekruttere trænere i al almindelighed og 

ikke veluddannede trænere i særdeleshed. 

 

Desværre trak formanden sig i sommerferien. Det var vist uventet for de fleste, og udvalget fik 

aldrig rigtig etableret sig herefter. 

 

Men i starten af sæsonen var Idrætsudvalgets arbejdsområder blevet fordelt og opgaverne blev 

løbende varetaget i løbet af året. 

 

Efter to indledende runder gik veteranholdet til finalen, hvor holdet sluttede på en 4.plads. 

 

DT herreholdet endte på en sikker førsteplads efter to indledende runder og var med i 

oprykningskampen til Elitedivision, men placeringen her blev desværre præget af rigtig mange 

afbud. 

Kvindeholdet nåede finalerunden, hvor de trods skader opnåede en hæderlig 5.plads. 

I forbindelse med fælles konkurrencedag for holdene blev der arrangeret fælles morgenmad i 

klubhuset til gavn for opladning, holdånd m.v. 

 

I 2009 havde vi både et pige- og drengehold med til LTU 16-19 år. Et lille stafet-uheld gjorde, at 

drengene ikke nåede finalen, hvor pigerne sluttede på en 4.plads. 

Et udvalgt hold har deltaget i Verdensungdomsspelen i Göteborg. 

Ud over at der er blevet arbejdet for en kvalificeret trænerdækning i +16 gruppen, er der også 

arbejdet for bl.a. en forbedring af træningsforholdene her til vinter. Opførsel af en indendørshal 

ligger vist langt ude i Tårnby Kommunes fremtid. Derfor har vi fået etableret træning to gange 

ugentlig i Club Danmark hallen i Valby. 

 

Udvalget har ikke arbejdet så meget med sociale arrangementer i 2009. Sociale tiltag har for de 

ældste ungdommere været arrangeret i privat regi, hvilket de har været rigtig gode til at klare. 

Især i forbindelse med afvikling – ikke planlægning – af årets afslutningsfest var Idrætsudvalget 

ikke klar på sine opgaver i forbindelse med dette. Det rådes der bod på i 2010.  

 

Det nåede vi ikke i 2009: 

Atletikdag for øens gymnasier 

Butik med sportstøj via nettet 

Arbejde med en udvikling af træningslejre 

 

Opgaver som et nyt Idrætsudvalg evt. kan arbejde med i 2010.  

 

Anita Sølyst 

 
 

 

 

 


